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DAGSORDEN/REFERAT 

SKOLEBESTYRELSESMØDE 

 Louiseskolen 

Louisevej 8, adm. bygningen 

Den 3.10.2024 

kl. 17.30 – 20.00 

 

Indkaldte: 

Den bestående skolebestyrelse: 

Lene Mølgaard, forældrerepræsentant, formand (på valg 2028) 

Vibeke Lund Arkil, forældrerepræsentant, næstformand (på valg 2026) 

Kent J. Jensen, forældrerepræsentant (på valg 2028) 

Ann Katrine Abildgaard Bøll, forældrerepræsentant (på valg 2028) 

Kristina Ruhe Dall Sørensen, forældrerepræsentant (på valg 2028) 

Christina M.J. Ravn, forældrerepræsentant (på valg 2026) 

Donna Meldgaard, forældrerepræsentant (på valg 2028) 

Mikael Winther, lokal repræsentant (sogneforening) 

Kim Christiansen, konst. skoleleder pr. 1.3.24 

Sally Blom Wilkinson, souschef 

Bjørn Jensen, medarbejderrepræsentant 

Lisa Elle Touray, medarbejderrepræsentant 

 

Suppleanter: 

Rie Jørgensen, forældrerepræsentant, suppleant (på valg 2026) 

 

 

Elevrådsformænd og næstformænd (skoleåret 2024/2025)  

C- og L-afd.: Formand: xxxx og næstformand xxxx 
Kontaktvoksne for elevråd i C- og L-afd.: Monica Bruhn og Dorthe Nielsen 
 
V-afd.: Formand: xxxx og næstformand: xxxx 
Kontaktvoksne for elevråd i V-afd.: Hanne K. Andresen og Mette Christensen 
 

Moltrup: Formand: xxxx og næstformand: xxxx 
Kontaktvoksne for elevråd i M-afd.: Annette Kjelde 
 

Elevrådsformændene og næstformændene inviteres til flg. møder: xx  

Evt. punkter fra elevrådene tages op under meddelelser. 
 

Referatet sendes desuden pr. mail til Udvalget for Børn og Familie (via Conny Jensen) 

og Børn og Ungechef Line Dudal Lauridsen (via sekretær Conny Jensen) til orientering.  

 

Afbud fra: Michael Winther, Sally Wilkinson 

Fraværende:  
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Pkt. Dagsorden Beslutningsreferat  

1. Nyt fra formandsskabet Information fra formandskabet om, at der på dagsorden for 
Børne- og Familieudvalgets næstkommende møde er et 
medlemsinitiativ fra socialdemokratiet om at tilføre skolen 
en godtgørelse på en million kroner som en anerkendelse 
af, at vi ikke har haft mulighed for at imødegå den tidligere 
skoleleders økonomiske dispositioner.  
 
Kort orientering fra Kim om de mellemkommunale takster 
og måden, disse beregnes på. 

 

2. Tilbagemelding fra Fællesrådsmøde Ann Kathrine har deltaget i både borgermøde og 
fællesrådsmøde om skolevægring. Begge dele er et kick-off i 
forhold til det videre arbejde med skolevægring, men indtil 
videre er der ikke afsat midler til indsatser. 
 
Skolebestyrelsesformændene indsamler evalueringer fra 
skolebestyrelserne vedrørende fællesrådsmødet. 

 

3. Digitale hjælpemidler  
vi kan forstå der er udfordringer i forhold til 
skolens brug af visse apps. 
Skolebestyrelsen ønsker en afklaring af 
problemets omfang samt hvilke tiltag der 

gøres for at løse problemerne fra skolens 
side/samt fra centralt hold. Endvidere ser vi 
gerne en gennemgang af hvordan der 
arbejds generelt med brugen af digitale 
hjælpemidler. 

GDPR-reglerne udgør en udfordring i forhold til, at rigtig 

mange kommunikationsapps, der bruges som digitale 

hjælpemidler af skolens elever, ikke længere må ligge på 

skolens udstyr, idet der ikke er indgået en 

databehandleraftale med producenterne. 

Alle skoler i landet er påvirket af dette, og LEV vil gå 

sammen med andre handicaporganisationer for at gå gjort 

opmærksom på dette problem nationalt.  

Skolen vil forsøge at skabe et overblik over, hvor mange 

elever, der bliver ramt af dette, så skolebestyrelsen kan 

rette henvendelse til forvaltningen / det politiske udvalg 

vedrørende problemet. 

Samtidig blev det aftalt at række ud til Handicaprådet. Rie 

og Vibeke koordinerer dette.  

 

4. Økonomi Kim orienterede om, at forvaltningen har truffet beslutning 

om at skrotte det nye økonomistyringssystem og gå tilbage 

til det gamle per 1. januar 2025. 

Tallene i det udleverede regneark skal dog stadig tages med 

forbehold, idet det pt. ikke er muligt at fremskrive.  

Vi ser ind i et minus på cirka to millioner, og der er 

væsentligt færre medarbejdere end sidste år. 

Pt. 227 elever, før sommerferien var der 242. Der kommer 

formentlig fire til. Færre elever betyder endnu færre penge 

til næste år, og så længe processen med at få færre elever 

på Louiseskolen pågår, kommer vi ud med røde tal. Der er 

forståelse hos forvaltningen for, at den nye tildelingsmodel 
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rammer os voldsomt og uhensigtsmæssigt, da Louiseskolen 

fra starten ikke har været tænkt ind i modellen. 

5. Skolens liv – nye tiltag m.m. Corona og krise har gjort, at mange arrangement og 

traditioner er gledet ud. Dem skal vi have indført igen, så vi 

får fokus på de gode og positive oplevelser hos både elever, 

medarbejdere og forældre. 

Elevrådet bliver bedt om at komme med ønsker og input til 

arrangementer på skolen på næste skolebestyrelsesmøde, 

hvor elevrådet deltager (december-mødet). 

 

6. Ledelsesstruktur Ny afdelingsleder Thomas Lauenstein startede tirsdag og vil 

indgå i det makkerskab med Martin om ledelsen af 

Vonsbæk og Moltrup. 

Bente Peschard, der kommer med en baggrund som 

mangeårig leder af beskyttet beskæftigelse og botilbud i 

Nyborg, starter 1/11 som leder af C-afdelingen minus 

Thorshave. Målet er en daglig ledelse, som er tættere på 

elever, medarbejdere og forældre. 

 

7. Direktørbesøg Formandskabet informerede om direktørbesøg af Kristian 

Mygind og Line Dudal Lauridsen i slutningen af september.  

Begge deltog i en rundvisning på Louisevej og 

Christiansfeldvej, og der blev talt om økonomi og 

tildelingsmodeller. Den nye direktør gjorde et positivt 

indtryk med viden om vores område og kvitterede for vores 

åbenhed omkring de udfordringer, der er med skolens 

økonomi.8 

Kristina: Problemer med busserne og den uro, der kan være 

i denne – samt konsekvenserne af, hvis børnene ikke kan / 

må komme med bussen. 

Busserne på dagsorden et af de kommende 

skolebestyrelsesmøder. 

 

8. Eventuelt Lene informerede om, at der kommer et opslag på Aula om 

Lykkeliga håndbold. Der er opstart i Vojens d. 28. oktober 

med allerførste træning. Der er pt. 21 frivillige trænere 

tilknyttet. 

 

 

Referent: Vibeke Arkil 
 

  

 
Vibeke ordstyrer, Lene deltager via teams.  
  


